

TUMKUR CO-OPERATIVE MILK PRODUCERS SOCIETIES UNION LTD.,
N.H. – 206, B.H. ROAD, MALLASANDRA, TUMKUR – 572 107.

Phone: 0816-2206297/142/490/46 Email:tmupur99@gmail.comFax: 0816-2206760

INVITATION FOR TENDERS (Tender Notification only through KPPP Portal)

Tumkur Co-operative Milk Producers Societies Union Ltd., Tumkur invites KPPP Portal tenders two cover system (Technical & Financial bid) from eligible tenderers for the listed below:

Sl. No.	KPPP Tender No. & Date	Materials Details	E.M.D Amount Rs.
1	KMF/2026-27/IND2366 Date: 09-07-2026	Design Supply Installation Testing Commissioning Trial Run and Handing over of Auto Peda Ball Making And Moulding Machine – 01 No.	37,500-00
2	KMF/2026-27/IND2367 Date: 09-07-2026	Supply of Jerkins To Tumkur And Bangalore Market Area – 1,750 Nos	35,000-00
3	KMF/2026-27/IND2368 Date: 09-07-2026	Supply of Different Size Nandini Logo T-Shirts – 2,000 Nos. And Nandini Caps – 2,000 Nos. To Tumkur And Bangalore Market Area	37,500-00
4	KMF/2026-27/IND2369 Date: 09-07-2026	Supply of Chest Cooler 200 Ltrs Capacity- 100 Nos, 350 Ltrs Capacity – 100 Nos, 500 Ltrs Capacity – 15 Nos.And Visi Cooler 250 Ltrs Capacity – 30 Nos.To Tumkur And Bangalore Market Area	1,41,600-00
5	KMF/2026-27/IND2370 Date: 09-07-2026	Supply of Caustic Soda In Liquid Form (Lye) on ARC basis – 70,000 Kgs	58,800-00
6	KMF/2026-27/IND2371 Date: 09-07-2026	Supply of Can Conveyor Spares – Total 315 Nos.	16,400-00
7	KMF/2026-27/IND2372 Date: 09-07-2026	Supply of Tub Crates on Price Revision Basis to Mumbai Market For the Period of One Year -40,000 Nos.	1,65,000-00
8	KMF/2026-27/IND2373 Date: 09-07-2026	Supply & Fixing of Nandini Kiosk Parlour Fitting, Branding and Interior On ARC Basis To Tumkur and Bangalore Market Area - 2,500 Sq.ft.	2,25,000-00
9	KMF/2026-27/IND2374 Date: 09-07-2026	Supply of Ammonia Gas in 50 kgs. Capacity returnable cylinders on annual rate contract basis Basis - Apprx. Annual requirement is 12,000 Kgs.	47,100-00
10	KMF/2026-27/IND2375 Date: 09-07-2026	Design Supply Installation Testing Commissioning Trial Run And Handing Over Of 3000 LPH Water Softner Plant With Accessories Booster Pump, Tank And Necessary Pipeline Work On Turnkey Basis For 04 Chilling Centers Of Tumukur Milk Union Limited- 01 Unit.	62,000-00
11	KMF/2026-27/IND2376 Date: 09-07-2026	Supply of A4 Size Paper on ARC Basis – Total 5,500 Reams.	39,000-00
12	KMF/2026-27/IND2377 Date: 09-07-2026	Supply of R22 Gas in 10 kg Capacity Returnable Cylinders on ARC Basis – 800 Kgs.	17,600-00

1. Tender Schedule Downloading Date: From **13-07-2026 to 28-07-2026/ 2.00 P.M.**
2. Last Date for Submission Of Tender: **28-07-2026 / 2.00 P.M.**
3. Time & Date of Opening of Technical Tender Bid (cover 1):**29-07-2026 / 2.30 P.M.**
4. Web Site Address For E-tender: **www.kppp.karnataka.gov.in**

For Tumkur Co-operative Milk Union Ltd.,


MANAGING DIRECTOR

ತುಮಕೂರು ಸಹಕಾರಿ ಹಾಲು ಉತ್ಪಾದಕರ ಸಂಘಗಳ ಒಕ್ಕೂಟ ನಿಯಮಿತ,

ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಹೆದ್ದಾರಿ - 206, ಬಿ.ಹೆಚ್ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲಸಂದ್ರ, ತುಮಕೂರು - 572 107.

ದೂರವಾಣಿ: 0816-2206297/142/490/464

Email: tmupur99@gmail.com

ಟೆಂಡರ್ ಆಹ್ವಾನ (ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ) ಕೆಪಿಪಿಪಿ ಪೋರ್ಟಲ್ ಮೂಲಕ

ತುಮಕೂರು ಸಹಕಾರಿ ಹಾಲು ಒಕ್ಕೂಟವು ಅರ್ಹ ಟೆಂಡರ್‌ದಾರರಿಂದ ಕೆಪಿಪಿಪಿ ಪೋರ್ಟಲ್ ಮೂಲಕ ಎರಡು ಲಕೋಟಿ ಪದ್ಧತಿಯಲ್ಲಿ (ತಾಂತ್ರಿಕ ಟೆಂಡರ್ ಬಿಡ್ ಮತ್ತು ವಾಣಿಜ್ಯ ಟೆಂಡರ್ ಬಿಡ್) ಟೆಂಡರ್‌ಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದ್ದು ವಿವರ ಈ ಕೆಳಗಿನಂತಿದೆ.

ಕ್ರ. ಸಂ.	ಕೆಪಿಪಿಪಿ ಟೆಂಡರ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ದಿನಾಂಕ	ಸರಕುಗಳ ವಿವರ	ಇ.ಎಂ.ಡಿ. ಮೊತ್ತ ರೂ.
1	ಕೆಎಂಎಫ್/2026-27/ ಐಎನ್‌ಡಿ2366 ದಿನಾಂಕ: 09-07-2026	ಪೇಡ ಬಾಲ್ ಮೇಕಿಂಗ್ & ಮೋಲ್ಡಿಂಗ್ ಮೆಷಿನ್ ಸರಕುಗಳ ಖರೀದಿ ಮತ್ತು ಅಳವಡಿಕೆ 01 ಸಂಖ್ಯೆ.	37,500-00
2	ಕೆಎಂಎಫ್/2026-27/ ಐಎನ್‌ಡಿ2367 ದಿನಾಂಕ: 09-07-2026	ತುಮಕೂರು/ ಬೆಂಗಳೂರು ಮಾರುಕಟ್ಟೆ ವ್ಯಾಪ್ತಿಗೆ ಜರ್ಕಿನ್ 1,750 ಸಂಖ್ಯೆ ಸರಕುಗಳ ಖರೀದಿ	35,000-00
3	ಕೆಎಂಎಫ್/2026-27/ ಐಎನ್‌ಡಿ2368 ದಿನಾಂಕ: 09-07-2026	ತುಮಕೂರು/ ಬೆಂಗಳೂರು ಮಾರುಕಟ್ಟೆ ವ್ಯಾಪ್ತಿಗೆ ವಿವಿಧ ಅಳತೆಯ ಟಿ-ಶರ್ಟ್ 2,000 ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಕ್ಯಾಪ್ಸ್ 2,000 ಸಂಖ್ಯೆ ಸರಕುಗಳ ಖರೀದಿ	37,500-00
4	ಕೆಎಂಎಫ್/2026-27/ ಐಎನ್‌ಡಿ2369 ದಿನಾಂಕ: 09-07-2026	ತುಮಕೂರು/ ಬೆಂಗಳೂರು ಮಾರುಕಟ್ಟೆ ವ್ಯಾಪ್ತಿಗೆ 200 ಲೀಟರ್ ಸಾಮರ್ಥ್ಯದ ಚೆಸ್ಪ್ ಕೂಲರ್ 100 ಸಂಖ್ಯೆ, 350 ಲೀಟರ್ ಸಾಮರ್ಥ್ಯದ ಚೆಸ್ಪ್ ಕೂಲರ್ 100 ಸಂಖ್ಯೆ, 500 ಲೀಟರ್ ಸಾಮರ್ಥ್ಯದ ಚೆಸ್ಪ್ ಕೂಲರ್ 15 ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು 250 ಲೀಟರ್ ಸಾಮರ್ಥ್ಯದ ವಿಸಿ ಕೂಲರ್ 30 ಸಂಖ್ಯೆ ಖರೀದಿ.	1,41,600-00
5	ಕೆಎಂಎಫ್/2026-27/ ಐಎನ್‌ಡಿ2370 ದಿನಾಂಕ: 09-07-2026	ವಾರ್ಷಿಕ ದರ ಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಕಾಸ್ಪಿಕ್ ಸೋಡ ಇನ್ ಲಿಕ್ವಿಡ್ ಫ್ಲಾಮ್ (ಲೈ) ಸರಕುಗಳ ಖರೀದಿ 70,000 ಕೆ.ಜಿ ಸರಕುಗಳ ಖರೀದಿ.	58,800-00
6	ಕೆಎಂಎಫ್/2026-27/ ಐಎನ್‌ಡಿ2371 ದಿನಾಂಕ: 09-07-2026	ಕ್ಯಾನ್ ಕನ್ವೆಯರ್ ಬಿಡಿಭಾಗಗಳ ಖರೀದಿ ಒಟ್ಟಾರೆ 315 ಸಂಖ್ಯೆ.	16,400-00
7	ಕೆಎಂಎಫ್/2026-27/ ಐಎನ್‌ಡಿ2372 ದಿನಾಂಕ: 09-07-2026	ಮುಂಬೈ ಮಾರುಕಟ್ಟೆಗೆ ಅವಶ್ಯಕವಿರುವ ವಾರ್ಷಿಕ ಬೇಡಿಕೆಯನುಸಾರ ದರ ಪರಿಷ್ಕರಣೆ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಟಬ್ ಕ್ರೇಟ್ಸ್ ಸರಕುಗಳ ಖರೀದಿ 40,000 ಸಂಖ್ಯೆ.	1,65,000-00
8	ಕೆಎಂಎಫ್/2026-27/ ಐಎನ್‌ಡಿ2373 ದಿನಾಂಕ: 09-07-2026	ವಾರ್ಷಿಕ ದರ ಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ನಂದಿನಿ ಕಿಯೋಸ್ಕ್ ಪಾರ್ಲರ್ ಫಿಟ್ಟಿಂಗ್, ಬ್ರಾಂಡಿಂಗ್ ಮತ್ತು ಇಂಟೀರಿಯರ್ ಸರಕುಗಳ ಖರೀದಿ ಮತ್ತು ಅಳವಡಿಕೆ 2,500 ಚದುರ ಅಡಿ.	2,25,000-00
9	ಕೆಎಂಎಫ್/2026-27/ ಐಎನ್‌ಡಿ2374 ದಿನಾಂಕ: 09-07-2026	ವಾರ್ಷಿಕ ದರ ಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ 50 ಕೆ.ಜಿ ಸಾಮರ್ಥ್ಯದ ಅಮೋನಿಯಾ ಗ್ಯಾಸ್ ಸಿಲಿಂಡರ್‌ಗಳ ಪೂರೈಕೆ ಖಾಲಿ ಸಿಲಿಂಡರ್‌ಗಳನ್ನು ವಾಪಸ್ ನೀಡುವ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಅಂದಾಜು 12,000 ಕೆ.ಜಿ.	47,100-00
10	ಕೆಎಂಎಫ್/2026-27/ ಐಎನ್‌ಡಿ2375 ದಿನಾಂಕ: 09-07-2026	ವಾಟರ್ ಸಾಫ್ಟ್‌ನರ್ ಪ್ಲಾಂಟ್ ಸರಕುಗಳ ಖರೀದಿ ಮತ್ತು ಅಳವಡಿಕೆ 01 ಯೂನಿಟ್.	62,000-00
11	ಕೆಎಂಎಫ್/2026-27/ ಐಎನ್‌ಡಿ2376 ದಿನಾಂಕ: 09-07-2026	ಒಕ್ಕೂಟದ ಹಲವಾರು ವಿಭಾಗಗಳ ದೈನಂದಿನ ಕೆಲಸ ಕಾರ್ಯಗಳಿಗೆ ಅವಶ್ಯಕವಿರುವ ವಾರ್ಷಿಕ ದರ ಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಎ4 ಪೇಪರ್ ಸರಕುಗಳ ಖರೀದಿ ಒಟ್ಟಾರೆ 5,500 ರಿಮ್ಸ್.	39,000-00
12	ಕೆಎಂಎಫ್/2026-27/ ಐಎನ್‌ಡಿ2377 ದಿನಾಂಕ: 09-07-2026	ವಾರ್ಷಿಕ ದರ ಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಆರ್ 22 ಗ್ಯಾಸ್ ಸರಕುಗಳ ಖರೀದಿ 800 ಕೆ.ಜಿ.	17,600-00

1) ಇ-ಟೆಂಡರ್‌ನಲ್ಲಿ ಲಭಿಸುವ ದಿನಾಂಕ: 13-07-2026 ರಿಂದ 28-07-2026 / ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 2.00 ಗಂಟೆವರೆಗೆ.

2) ಟೆಂಡರ್ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ: 28-07-2026 / ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 2.00 ಗಂಟೆವರೆಗೆ.

3) ಭರ್ತಿ ಇ-ಟೆಂಡರುಗಳನ್ನು (ತಾಂತ್ರಿಕ) ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ: 29-07-2026 / ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 2.30 ಗಂಟೆಗೆ.

4) ಅಂತರ್ಜಾಲ ವಿಳಾಸ: www.kppp.karnataka.gov.in

ತುಮಕೂರು ಸಹಕಾರಿ ಹಾಲು ಒಕ್ಕೂಟದ

ಪರವಾನಗಿ

ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು